
UCHWAŁA Nr &9ł . AS&.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 czerwca 2023 r.
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie do udziału w naborze wniosków
o udzielenie grantu i jego realizacji w ramach projektu ogłoszonego przez
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pt. "Dostępny
samorząd - granty"

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm.) oraz § 77 ust. l Statutu
Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.20 1 8
z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499) uchwala się, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 608.122.2022 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 28 lutego
2022 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana
Pawła II w Szczutowie do udziału w naborze wniosków o udzielenie grantu i jego
realizacji w ramach projektu ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych pt. „ Dostępny samorząd - granty", § 2 otrzymuje
brzmienie:

„ § 2. Upoważnienie obejmuje w szczególności :
1) podpisywanie dokumentów związanych z realizacją projektu w tym:
- składanie oświadczeń woli i wiedzy w związku ze złożeniem wniosku o uzyskanie
wsparcia finansowego,
- bieżąca współpraca z Grantodawcą - PFRON z siedzibą w Warszawie w zakresie
realizacji warunków umowy zgodnie z Regulaminem naboru wniosków,
- realizację przedmiotu umowy w imieniu Grantobiorcy — Powiatu Sierpeckiego,
- rozliczenie przedsięwzięcia graniowego poprzez złożenie sprawozdań
częściowych i sprawozdania końcowego,
- składanie oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania
przedsięwzięcia w imieniu Powiatu Sierpeckiego,
2) dysponowanie środkami Projektu" .

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:

l . Andrzej Cześnik

2. Sławomir Olejniczak

3. Marek Chyliński

4. Sławomir Krystek

5. Dariusz Twardo wski

- Przewodniczący

- Członek

- Członek

- Członek

- Członek

• • •_



Załącznik
do Uchwały Nr?S\. <\ £1.2023
Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 28 czerwca 2023 r.

Na wniosek i w uzgodnieniu z Grantodawcą -PFRON z siedzibą w Warszawie, zachodzi

potrzeba uszczegółowienia zakresu upoważnienia dla Pani Dyrektor DPS , określonego uchwałą

Zarządu Powiatu Nr 608.122.2022 z dnia 28 lutego 2022 roku, w takim zakresie, który pozwoli na

wykonanie przez jednostkę organizacyjną DPS przedmiotu umowy, jej rozliczenie i uczestnictwo

we wszystkich kontrolach dotyczących prawidłowości wydatkowania grantu. Ze względu na

powyższe zachodzi potrzeba podjęcia tej uchwały.


